
 
 

 

 

 

 

 Campeggio Villaggio Holiday
Abruzzen

Diese Preiseliste kommt direkt aus der Camping Village/Hotel.
Genial s.r.l. und www.camping.it sind auf keinen Fall für
ewentuelle Fehler oder Änderungen an dieser Preiseliste
veranwortlich.

Lungomare Zara - Via Padova
64021 Giulianova (TE)

N 42° 46' 39,118''
E 13° 57' 12,660''

https://www.camping.it/abruzzo/holiday
info@villaggioholiday.it

https://www.villaggioholiday.it

Preisliste

2024

https://www.camping.it?ref=p
https://www.camping.it/abruzzo/holiday?ref=p
https://www.camping.it/abruzzo/holiday/contatta.aspx?ref=p
http://xbserver.camping.it/registrastatlink/?link=https%3a%2f%2fwww.villaggioholiday.it&account=pdf-817-1-3-1&auth=phnld


(6-12 Jahre)KINDER

ERWACHSENE

STELLPLATZ (ohne Camper mit Campingtoiletten Tank)

BESUCHER

* KURTAXE NICHT 
INKLUSIVE

RABATTE FÜR MINDESTENS 7 TAGE AUFENTHALT -5%(ausgeschlossen 03-17/08/2024) 

Den Inhabern des C.C.I., ANWB und ANWB, ADAC wird, nach Vorlage Mitgliedskarte bei der Ankunft, ein 
Rabatt vor 10 % gewährt (ausgeschlossen vom 03/08 bis 17/08/2024).

PRIVATSTRAND MIT SONNENSCHIRMEN, LIEGEN UND LIEGESTÜHLEN - AUF ANFRAGE

Anreise ab 
10:00 UHR

Abreise bis 10:00 
UHR morgens

DAS TRAGEN DES  (PASS) IST FÜR ALLE GÄSTE PFLICHTARMBANDES

Die Tarife beinhalten:

* parkplatz für ein auto;
* zutritt ins schwimmbad;
* gebrauch von warmen end 
kaltem Wasser;

* Strom (6 amp);
* animation (vom 1. Samtag im 
Juni bis zum 1 Samtag im 
September) tagsüber und abends - 
auch Sport, Miniclub (für Kinder ab 
4 Jahren)
* Chemische Toilette.

Die Kinder müssen einen Ausweis vorlegen.
Sie werden auch am Tag der Abreise in 
Rechnung gestellt, wenn dies nach 10.00 Uhr 
erfolgt.

HAUSTIERE SIND ABSOLUT VERBOTEN!!!

MINDERJÄHRIGE

 Minderjährige sollten 
während des 

gesamten Aufenthaltes 
von Erwachsenen 
begleitet werden.

Werden von 09.00 Uhr bis 
22.00 Uhr und nach 
Hinterlegung eines 
Personalausweises 

zugelassen. Bei Aufenthalt 
über einer Stunde wird der 
Tarif in Rechnung gestellt.

Frei zone WI-FI, 
vor der bar.

WiFi mit 
Abdeckung im 

ganzen Dorf, auf 
Anfrage zu zahlen.

BESUCHER

Die Preise gültig vom 01.12.2023 (ausgeschlossen Druckfehler). Die neue Liste ersetzt die früheren, ohne vorherige Ankündigung.

FD

2024

ERWACHSENE (uber 65)

  7,00

03.06.-16.06.

18.05.-30.05.

01.07-02.08.
25.08.-31.08.01.09.- .15.09

  3,00

  15,00

  10,00

  9,00

  5,00

  17,00

  10,00

  12,00

  7,00

  22,50

  10,00

  5,50   8,00   11,00

03.08.-17.08.

  16,00

  10,00

  27,00

  15,00

  12,00

  7,00

  22,50

  11,00

31.05.-02.06.

17.06.-30.06.

  10,00

18.08.-24.08.


